
Na temelju članka 28. stavak 5.  Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16)  Učiteljski fakultet u Rijeci vodi

Redni 

broj
Predmet nabave

Evidencijski broj 

(podatak unijeti nakon 

početka postupka)

Datum sklapanja 

ugovora/narudžbenice

Iznos sklopljenog 

ugovora/narudžbenice

Razdoblje sklapanja 

ugovora/narudžbenice

Naziv ponuditelja s kojim 

je sklopljen 

ugovor/narudžbenica

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora/narudžbenic

e (sa PDV)

1. Usluga vatrogasnog dežurstva 18/21 01.03.2021 74.668,76 ožujak 2021

PROSIGUR USLUGE D.O.O., 

RIJEKA, Milutina Barača 21, 

OIB:36668906636

74.668,76

2. Izgradnja nove LAN infrastrukture 09/21 08.06.2021. 38.820,50 lipanj 2021

3t.cable d.o.o., Opatija, 

VeprinacTumpići 16, 51414 Ičići 

OIB: 52945704293

48.525,63

3. Nabava dara u naravi 17/21 06.10.2021. 22.800,00 listopad 2021

KONZUM PLUS D.O.O.,         

M. ČAVIĆA 1/A, 10000 

ZAGREB OIB: 62226620908

22.800,00

4. Tiskanje i s tim povezane usluge 08/21 04.10.2021. 36.081,00 listopad 2021

MIKSER D.O.O., Meštrovićeva 

8, 51000 RIJEKA 

OIB:25992359224

42.846,19

5. Tiskanje i s tim povezane usluge 08/21 10.11.2021. 41.250,00 studeni 2021

MIKSER D.O.O., Meštrovićeva 

8, 51000 RIJEKA 

OIB:25992359224

49.500,00

Sveukupno nabava za 2021.:
213.620,26 238.340,58

Rijeka, 15. studenoga 2021.

REGISTAR UGOVORA - NARUDŽBENICA ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KUNA (JEDNOSTAVNA NABAVA) - 2021. GODINA


